Facultas eligendi qz optet alium: res nõ trãsmittitur ad berede. b. d. Bar.

Idem. Illud aut illud vtrum clegerit legatarius nullo a legatario electo decedente: post dies legati cedente: ad heredem trãsmitti placet.

Quando electio trahit secum erectionẽ nõ admittitur variatio. b. d. Bar.

Idem. Illud auidium. lib. i. dige. scriptum est: cum ita legatum est: velimentum: que vobis trãclinaria: sumito sibi:z habetis: is dixit: qz vellet: deinde anteq ea sumeret alia seuelle dixit: m̄tare vultate: eã non posse vt alia

§. filia: z est ratio quia pactum duobus confensit: repudiatio vnus valatur arbitrio. vt no. §. de pact. l. i. vno aut hoc legatari generis de futuro pedit: quia est simile legato optionis. vt. §. eod. l. i. §. i. fed illud est conditionale si eligat. vt. i. qz z a quibus. si optio. z. §. eod. l. si optio. z. §. eod. l. si pampbilu. in fin. ergo z istud plana est ergo glo. emnde eligi posse: fed vto quocunq eligẽdã facultas videtur z cessa est pssim aut tacite. Itẽ cõtra. §. de admõ. lega. l. qui non iunẽ. z. l. seq. Sola ibi adpctio p testatõz que valet: bic repudiatio legatarius cum nõ perit. z facit. j. de ver. ga. iur. qui potest. §. qõ quis. Accur.

Idem. Casus. Donec ego legauit titio si chum aut pampbilu vtrãque elegerit: z postea decessit: titia cessitibus legatario: postea decessit inter alios eligeret mortuo trãsmittit ad beredes suos: dictã electionẽ. Et dicitur q. f. Titia.

Decedente. post mortẽ testatoris. Accur. Eod. §. legatario.

Ad heredẽ. §. legatarij. Placuit. bodie fozsan a cõpositioibus est hoc aditum: nam olim se zcus: vt in iustit. e. §. optionis: vel illud quando ex omni familia legatur optio. bic erit electio vnus. Accur.

Idem. Casus. Ego habes vobis trãclinaria id est quibz vtes ita a gna vestram ita dixi tẽstõ mortuibus vestmẽta que vobis trãclinararia sumito: sibi:z habetis: z decessit: postea dixit titi: beredi meo: que vestimẽta trãclinaria vobis: z postea anteq accipet electio: dixit q vole bat alia vestimẽta trãclinaria: nunquid potest voluntate mutare: Et dõ q nõ. z est ratio plana in littera. Titianus.

Velimenta. duo forte paria vel tria: vel sic dixit cum plura haberet testator.

Trãclinaria. i. quibus vtebatur in camera: als aliqua parte domus q trãclinum diceretur: qz in ea tres lecti sternunt: sic ponit. §. cõmoda. si vter. §. si de me. Accur.

Dixit. f. cõgruo tpe. i. post aditam hereditate: obus suis vestimẽtis. vt. §. eod. optione. l. i. c. p. b. l. homine.

Idem. posse. nisi est minor. r. v. an. vt. §. de mino. z si sine. in p. n. i. vel nisi quando optio nõ tenet. vt. §. e. t. l. i. j. notatum est.